
Zarządzenie Nr 0050.58.2023 

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

 

 

W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska: 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej, 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Hucie Nowej 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Makoszynie 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje komisje do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko: 

1) dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej w składzie określonym                    

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dyrektora Szkoły Podstawowej w Hucie Nowej w składzie określonym w załączniku            

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dyrektora Szkoły Podstawowej w Makoszynie w składzie określonym w załączniku               

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

            § 2 

 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

  

        § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


